様式第１号（第４条関係）
消防防災施設等整備事業補助金交付申請書

　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]加　西　市　長　　様

自　治　会　名
　〒
住　　　　　所
代表者氏名
電話番号

　　消防防災施設等整備事業について、補助金の交付を受けたいので加西市消防防災施設等整備事業補助金交付要綱第４条の規定により　関係書類を添えて申請します。

記

交付申請額　　　　　　　　　　円

１　消防防災施設等の内容
	種　　　別
	数　量
	整備方法

	新設 ・ 修繕 ・ 購入

	新設 ・ 修繕 ・ 購入

	新設 ・ 修繕 ・ 購入

	新設 ・ 修繕 ・ 購入

２　添付書類
事業に要する費用に係る見積書